
 

 1/2 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný  
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI)  
a Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví. 

 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Česká republika 
www.mou.cz 

Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 
 

DS 7vqnyc6 
F 543 211 169 

E direct@mou.cz 
T 543 131 111 

Vzdělávací akce pro NLZP v roce 2021 v Masarykově onkologickém ústavu Brno 

Místo konání: Masarykův onkologický ústav ( MOÚ), Brno, Švejdův pavilon, IV. poschodí, (pokud není uvedeno jinak) 
Počet účastníků je omezen s ohledem na kapacitu míst v přednáškové místnosti. 
Plánovaná doba trvání konference/semináře/workshopu dle odborného programu. 
Certifikované kurzy jsou akreditovány MZ ČR.   
Kontaktní osoba certifikované kurzy: Zuzana Sýkorová, zsykorova@mou.cz 
Kontaktní osoba ostatní:  Bc. Ciprová Tatiana, ciprova@mou.cz 
 

 
2021 

Téma Datum, čas a místo konání 

Leden Péče o pacienty se zavedeným portem – teoretická část – 
certifikovaný kurz MZ ČR ( přihláška a bližší informace na 
www.mou.cz).  
 
Garant: Z. Sýkorová, staniční sestra Kliniky komplexní 
onkologické péče 

Datum: 18.1.-20.1.2021 
Čas: od 9:00 hod. 
Kde:MOÚ, bude upřesněno 
v programu, který zasíláme cca 1 
měsíc před začátkem kurzu 

Únor Sdílení zkušeností v péči o COVID 19 pozitivní pacienty  
Garant: Bc. Ciprová Tatiana, vrchní sestra KKOP 
Přihlásit se na email: ciprova@mou.cz 

Datum :  16. 2. 2021 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

Březen 
 

Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie  
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum: 9. 3. 2021 
Čas: od 13:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

Březen Kompresivní terapie 
 
Garant: Vozdecká Jana, vrchní sestra OCHIR, Klinika 
operační onkologie 
Přihlásit se na email: vozdecka@mou.cz 
Vhodné i pro všeobecné sanitářky 

Datum: 16. 3. 2021 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

Březen Péče o pacienty se zavedeným portem – teoretická část – 
certifikovaný kurz MZ ČR ( přihláška a bližší informace na 
www.mou.cz) 
 
Garant: Z. Sýkorová, staniční sestra Kliniky komplexní 
onkologické péče 

Datum: 22. 3.-24. 3. 2021 
Čas: od  9:00 hod. 
Kde: MOÚ, bude upřesněno 
v programu, který zasíláme cca 1 
měsíc před začátkem kurzu 

Květen  Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie  
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum:  11. 5. 2021 
Čas: od 13:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

Květen   Vliv genetiky na vznik nádorového onemocnění 
 
Garant: Pavlů Hana, vedoucí zdravotní laborantka, Oddělení 
genetiky a epidemiologie nádorů 
Přihlásit se na email: pavlu@mou.cz 

Datum: 18. 5. 2020 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

http://www.mou.cz/
mailto:vozdecka@mou.cz
http://www.mou.cz/


 2/2 
Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 
 

DS 7vqnyc6 
F 543 211 169 

E direct@mou.cz 
T 543 131 111 

Červen Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie  
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum: 8. 6. 2021 
Čas: od 13:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí, 
velký přednáškový sál 

Červen 
 

Mezioborová spolupráce v radiodiagnostice, radioterapii a 
v nukleární medicíně - novinky 
 
Garanti: Mgr. Bc. Ďulíková Z., vedoucí rad.as. ONM, J. 
Badurová, vedoucí radiologická asistentka KRO, Jaroš P. 
vedoucí rad.as. ORDG 
Přihlásit se na email: badurova@mou.cz 

Datum:  15. 6. 2021 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
velký přednáškový sál 

Září  Výživa v nemoci i ve zdraví 
 
Garant: Mgr. Andrášková Věra 
Přihlásit se na email: vera.andraskova@mou.cz 

Datum:  7. 9. 2021 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
velký přednáškový sál 

Říjen 
 
 

Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie 
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum: 12. 10. 2021 
Čas: 13:00 – 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
Velký přednáškový sál 

Říjen 
 

Péče o pacienty se zavedeným portem – teoretická část – 
certifikovaný kurz MZ ČR ( přihláška a bližší informace na 
www.mou.cz) 
 
Garant: Z. Sýkorová, staniční sestra Kliniky komplexní 
onkologické péče 

Datum: 25.10. -27.10.2021 
Čas: od  9:00 hod. 
Kde: MOÚ, bude upřesněno 
v programu, který zasíláme cca 1 
měsíc před začátkem kurzu 

Říjen   
Mezinárodní konference – Brněnské onkologické dny  

 
Datum a místo konání bude 
upřesněno 

Listopad  Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie 
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum: 9. 11. 2021 
Čas: 13:00 – 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
Velký přednáškový sál 

listopad Lékárenská péče o onkologického pacienta  
 
Garant: Bauerová K., MBA – vedoucí farmaceutická asistentka 
Přihlásit se na email: bauerova@mou.cz 

Datum:  11. 11. 2021 
Čas: od 14:00 hod.- 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
velký přednáškový sál 

Prosinec  Zážitkový workshop pro NLZP 
 
Garant : Mgr. R. Alexandrová, vedoucí Úseku klinické 
psychologie 
Přihlásit se na email: psychologie@mou.cz 

Datum: 7. 12. 2021 
Čas: 13:00 – 16:00 hod. 
Kde: MOÚ, Švejdův pavilon, IV. 
poschodí 
Velký přednáškový sál 

 
 
 
V Brně dne 9.prosince 2020 
 
 
PhDr. Jana Kocourková, MBA  náměstkyně pro nelékařské zdravotnické pracovníky   
  
 
 

http://www.mou.cz/

